— 1 —

〔2021〕5 号

关于转发《关于进一步加强高校学生党史学习
教育的工作提示》的通知

各部门：

为深入贯彻落实中央党史学习教育部署，紧密贴合学生特

点，更好地引导广大青年学生学史明理、学史增信、学史崇德、

学史力行，自觉听党话跟党走，努力成为堪当民族复兴重任的时

代新人，教育部党史学习教育领导小组印发《关于进一步加强高

校学生党史学习教育的工作提示》（〔2021〕13 号）。现转发给

你们，请结合实际，切实遵照执行。

东北大学党史学习教育

领导小组办公室文件

 — 2 —

附件：《关于进一步加强高校学生党史学习教育的工作提

示》

东北大学党史学习教育领导小组办公室

                           2021 年 6 月 4 日

东北大学党史学习教育领导小组办公室 2021 年 6月 4日印发

	发文字号
	标题
	印发日期
	印发日期1